
GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN
Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 KİM1001 GENEL KIMYA I - KIMYA PROF.DR. İBRAHIM KULA 08:30-09:00

09:10-09:40 KİM1001 GENEL KIMYA I - KIMYA PROF.DR. İBRAHIM KULA 09:10-09:40

09:50-10:20 KİM1001 GENEL KIMYA I - KIMYA PROF.DR. İBRAHIM KULA 09:50-10:20

10:30-11:00 10:30-11:00 KİM2007 ORGANIK KIMYAYA GIRIŞ - KIMYA PROF.DR. MEHMET EMİN DURU

11:10-11:40 11:10-11:40 KİM2007 ORGANIK KIMYAYA GIRIŞ - KIMYA PROF.DR. MEHMET EMİN DURU

11:50-12:20 11:50-12:20 KİM2007 ORGANIK KIMYAYA GIRIŞ - KIMYA PROF.DR. MEHMET EMİN DURU

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 KİM1005 LABORATUAR TEKNIĞI - KIMYA PROF.DR. AHMET BALCI 13:30-14:00

14:10-14:40 KİM1005 LABORATUAR TEKNIĞI - KIMYA PROF.DR. AHMET BALCI 14:10-14:40

14:50-15:20 KİM1005 LABORATUAR TEKNIĞI - KIMYA PROF.DR. AHMET BALCI 14:50-15:20

15:30-16:00 15:30-16:00 KİM2009 ANORGANIK KIMYAYA GIRIŞ - KIMYA DR.ÖĞR.ÜYESI EZGİ EREN BELGİN

16:10-16:40 16:10-16:40 KİM2009 ANORGANIK KIMYAYA GIRIŞ - KIMYA DR.ÖĞR.ÜYESI EZGİ EREN BELGİN

16:50-17:20 16:50-17:20 KİM2009 ANORGANIK KIMYAYA GIRIŞ - KIMYA DR.ÖĞR.ÜYESI EZGİ EREN BELGİN

GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN
Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00 KİM2001 ANALITIK KIMYA I - KIMYA DOÇ.DR. AHMET DEMİRAK

09:10-09:40 09:10-09:40 KİM2001 ANALITIK KIMYA I - KIMYA DOÇ.DR. AHMET DEMİRAK

09:50-10:20 09:50-10:20 KİM2001 ANALITIK KIMYA I - KIMYA DOÇ.DR. AHMET DEMİRAK

10:30-11:00 10:30-11:00

11:10-11:40 11:10-11:40

11:50-12:20 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 KİM1001 GENEL KIMYA I - KIMYA PROF.DR. İBRAHIM KULA 13:30-14:00

14:10-14:40 KİM1001 GENEL KIMYA I - KIMYA PROF.DR. İBRAHIM KULA 14:10-14:40

14:50-15:20 14:50-15:20 KİM2501 KUANTUM KIMYASı - KIMYA PROF.DR. ÜLKÜ ANIK

15:30-16:00 15:30-16:00 KİM2501 KUANTUM KIMYASı - KIMYA PROF.DR. ÜLKÜ ANIK

16:10-16:40 16:10-16:40 KİM2501 KUANTUM KIMYASı - KIMYA PROF.DR. ÜLKÜ ANIK

16:50-17:20 16:50-17:20

GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN
Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 MAT1805 GENEL MATEMATIK I - KIMYA AR.GÖR.DR. NAZAN POLAT 08:30-09:00

09:10-09:40 MAT1805 GENEL MATEMATIK I - KIMYA AR.GÖR.DR. NAZAN POLAT 09:10-09:40

09:50-10:20 MAT1805 GENEL MATEMATIK I - KIMYA AR.GÖR.DR. NAZAN POLAT 09:50-10:20

10:30-11:00 TDB1801 Türk Dili I (Asekron) (Asekron) 10:30-11:00

11:10-11:40 TDB1801 Türk Dili I (Asekron) (Asekron) 11:10-11:40

11:50-12:20 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 13:30-14:00 KİM2507
ORGANIK KIMYADA ELEKTRON AKıŞı - 

KIMYA
DOÇ.DR. ÖZGÜL HAKLI

14:10-14:40 14:10-14:40 KİM2507
ORGANIK KIMYADA ELEKTRON AKıŞı - 

KIMYA
DOÇ.DR. ÖZGÜL HAKLI

14:50-15:20 14:50-15:20 KİM2507
ORGANIK KIMYADA ELEKTRON AKıŞı - 

KIMYA
DOÇ.DR. ÖZGÜL HAKLI

15:30-16:00 15:30-16:00

16:10-16:40 16:10-16:40 İSG1801 İŞ SAĞLıĞı VE GÜVENLIĞI I - KIMYA PROF.DR. AHMET BALCI

16:50-17:20 16:50-17:20 İSG1801 İŞ SAĞLıĞı VE GÜVENLIĞI I - KIMYA PROF.DR. AHMET BALCI

GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN
Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 ATB1801
Atatürk İlke ve İnkilapları I

ŞUBE 8

Öğr.Gör. YÜKSEL KIRCA

(Asekron)
08:30-09:00

09:10-09:40 ATB1801
Atatürk İlke ve İnkilapları I

ŞUBE 8

Öğr.Gör. YÜKSEL KIRCA

(Asekron)
09:10-09:40

09:50-10:20 ENF1805
T. Bilgi Teknolojileri Kullanımı

ŞUBE 7
Canllı Ders 09:50-10:20

10:30-11:00 ENF1805
T. Bilgi Teknolojileri Kullanımı

ŞUBE 7
Canllı Ders 10:30-11:00

11:10-11:40 ENF1805
T. Bilgi Teknolojileri Kullanımı

ŞUBE 7
Canllı Ders 11:10-11:40

11:50-12:20 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 13:30-14:00 KİM2003 ANALITIK KIMYA LABORATUVARı I - PROF.DR. İBRAHIM KULA

14:10-14:40 14:10-14:40 KİM2003 ANALITIK KIMYA LABORATUVARı I - PROF.DR. İBRAHIM KULA

14:50-15:20 YDB1811
İngilizce I (Asekron)

ŞUBE 26
Öğr.Gör. FERHAN GÖNCÜ 14:50-15:20 KİM2003 ANALITIK KIMYA LABORATUVARı I - PROF.DR. İBRAHIM KULA

15:30-16:00 YDB1811
İngilizce I (Asekron)

ŞUBE 26
Öğr.Gör. FERHAN GÖNCÜ 15:30-16:00 KİM2003 ANALITIK KIMYA LABORATUVARı I - PROF.DR. İBRAHIM KULA

16:10-16:40 YDB1811
İngilizce I (Asekron)

ŞUBE 26
Öğr.Gör. FERHAN GÖNCÜ 16:10-16:40 KİM2003 ANALITIK KIMYA LABORATUVARı I - PROF.DR. İBRAHIM KULA

16:50-17:20 16:50-17:20 KİM2003 ANALITIK KIMYA LABORATUVARı I - PROF.DR. İBRAHIM KULA

GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN
Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 KİM1003 GENEL KIMYA LABORATUVARı I - KIMYA DR.ÖĞR.ÜYESI MEHMET ALI ÖZLER 08:30-09:00 YDB2811
İngilizce III (Asekron)

ŞUBE 19
Öğr.Gör. İSMAİL ZEKİ DİKİCİ

09:10-09:40 KİM1003 GENEL KIMYA LABORATUVARı I - KIMYA DR.ÖĞR.ÜYESI MEHMET ALI ÖZLER 09:10-09:40 YDB2811
İngilizce III (Asekron)

ŞUBE 19
Öğr.Gör. İSMAİL ZEKİ DİKİCİ

09:50-10:20 KİM1003 GENEL KIMYA LABORATUVARı I - KIMYA DR.ÖĞR.ÜYESI MEHMET ALI ÖZLER 09:50-10:20 YDB2811
İngilizce III (Asekron)

ŞUBE 19
Öğr.Gör. İSMAİL ZEKİ DİKİCİ

10:30-11:00 KİM1003 GENEL KIMYA LABORATUVARı I - KIMYA DR.ÖĞR.ÜYESI MEHMET ALI ÖZLER 10:30-11:00 KİM2505
KIMYADA BILGISAYAR UYGULAMALARı - 

KIMYA
DOÇ.DR. OĞUZ AKPOLAT

11:10-11:40 11:10-11:40 KİM2505
KIMYADA BILGISAYAR UYGULAMALARı - 

KIMYA
DOÇ.DR. OĞUZ AKPOLAT

11:50-12:20 11:50-12:20 KİM2505
KIMYADA BILGISAYAR UYGULAMALARı - 

KIMYA
DOÇ.DR. OĞUZ AKPOLAT

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 FİZ1807 GENEL FIZIK I - KIMYA PROF.DR. ABDULKADİR SERTAP KAVASOĞLU 13:30-14:00

14:10-14:40 FİZ1807 GENEL FIZIK I - KIMYA PROF.DR. ABDULKADİR SERTAP KAVASOĞLU 14:10-14:40

14:50-15:20 FİZ1807 GENEL FIZIK I - KIMYA PROF.DR. ABDULKADİR SERTAP KAVASOĞLU 14:50-15:20

15:30-16:00 FİZ1807 GENEL FIZIK I - KIMYA PROF.DR. ABDULKADİR SERTAP KAVASOĞLU 15:30-16:00

16:10-16:40 16:10-16:40

16:50-17:20 16:50-17:20

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ FEN FAKÜLTESİ KİMYA BÖLÜMÜ 2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

UZAKTAN EĞİTİM HAFTALIK DERS PROGRAMI
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GÜN
Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN

Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 KİM3511
POLIMER KIMYASı VE TEKNOLOJISINE GIRIŞ - 

KIMYA
ÖĞR.GÖR.DR. ELİF VARGÜN 08:30-09:00 KİM4013 BIYOKIMYA LABORATUVARı I - KIMYA PROF.DR. MUSTAFA TEKE

09:10-09:40 KİM3511
POLIMER KIMYASı VE TEKNOLOJISINE GIRIŞ - 

KIMYA
ÖĞR.GÖR.DR. ELİF VARGÜN 09:10-09:40 KİM4013 BIYOKIMYA LABORATUVARı I - KIMYA PROF.DR. MUSTAFA TEKE

09:50-10:20 KİM3511
POLIMER KIMYASı VE TEKNOLOJISINE GIRIŞ  

- KIMYA
ÖĞR.GÖR.DR. ELİF VARGÜN 09:50-10:20 KİM4013 BIYOKIMYA LABORATUVARı I - KIMYA PROF.DR. MUSTAFA TEKE

10:30-11:00 KİM3501 SU KIMYASı - KIMYA DOÇ.DR. AHMET DEMİRAK 10:30-11:00 KİM4013 BIYOKIMYA LABORATUVARı I - KIMYA PROF.DR. MUSTAFA TEKE

11:10-11:40 KİM3501 SU KIMYASı - KIMYA DOÇ.DR. AHMET DEMİRAK 11:10-11:40

11:50-12:20 KİM3501 SU KIMYASı - KIMYA DOÇ.DR. AHMET DEMİRAK 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 KİM3507 İLAÇ ETKEN MADDELERI - KIMYA PROF.DR. MEHMET EMİN DURU 13:30-14:00

14:10-14:40 KİM3507 İLAÇ ETKEN MADDELERI - KIMYA PROF.DR. MEHMET EMİN DURU 14:10-14:40

14:50-15:20 KİM3507 İLAÇ ETKEN MADDELERI - KIMYA PROF.DR. MEHMET EMİN DURU 14:50-15:20

15:30-16:00 15:30-16:00 KİM4519
ORGANIK SENTEZ MEKANIZMASı - 

KIMYA
DOÇ.DR. ÖZGÜL HAKLI

16:10-16:40 16:10-16:40 KİM4519
ORGANIK SENTEZ MEKANIZMASı - 

KIMYA
DOÇ.DR. ÖZGÜL HAKLI

16:50-17:20 16:50-17:20 KİM4519
ORGANIK SENTEZ MEKANIZMASı - 

KIMYA
DOÇ.DR. ÖZGÜL HAKLI

GÜN
Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN

Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00

09:10-09:40 09:10-09:40

09:50-10:20 09:50-10:20

10:30-11:00 KİM3005 ORGANIK KIMYA II - KIMYA DOÇ.DR. ÖZGÜL HAKLI 10:30-11:00

11:10-11:40 KİM3005 ORGANIK KIMYA II - KIMYA DOÇ.DR. ÖZGÜL HAKLI 11:10-11:40

11:50-12:20 KİM3005 ORGANIK KIMYA II - KIMYA DOÇ.DR. ÖZGÜL HAKLI 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 KİM3007 ORGANIK KIMYA LABORATUVARı II - KIMYA DOÇ.DR. ÖZGÜL HAKLI 13:30-14:00

14:10-14:40 KİM3007 ORGANIK KIMYA LABORATUVARı II - KIMYA DOÇ.DR. ÖZGÜL HAKLI 14:10-14:40

14:50-15:20 KİM3007 ORGANIK KIMYA LABORATUVARı II - KIMYA DOÇ.DR. ÖZGÜL HAKLI 14:50-15:20

15:30-16:00 KİM3007 ORGANIK KIMYA LABORATUVARı II - KIMYA DOÇ.DR. ÖZGÜL HAKLI 15:30-16:00 KİM4003 SPEKTRAL ANALIZ YÖNTEMLERI - KIMYA PROF.DR. MEHMET ÖZTÜRK

16:10-16:40 16:10-16:40 KİM4003 SPEKTRAL ANALIZ YÖNTEMLERI - KIMYA PROF.DR. MEHMET ÖZTÜRK

16:50-17:20 16:50-17:20 KİM4003 SPEKTRAL ANALIZ YÖNTEMLERI - KIMYA PROF.DR. MEHMET ÖZTÜRK

GÜN
Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN

Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00 KİM4015 BIYOKIMYA II - KIMYA PROF.DR. NAZAN DEMİR

09:10-09:40 09:10-09:40 KİM4015 BIYOKIMYA II - KIMYA PROF.DR. NAZAN DEMİR

09:50-10:20 09:50-10:20 KİM4015 BIYOKIMYA II - KIMYA PROF.DR. NAZAN DEMİR

10:30-11:00 KİM3009 FIZIKOKIMYA II - KIMYA ÖĞR.GÖR.DR. ELİF VARGÜN 10:30-11:00

11:10-11:40 KİM3009 FIZIKOKIMYA II - KIMYA ÖĞR.GÖR.DR. ELİF VARGÜN 11:10-11:40

11:50-12:20 KİM3009 FIZIKOKIMYA II - KIMYA ÖĞR.GÖR.DR. ELİF VARGÜN 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 KİM3011 FIZIKOKIMYA LABORATUVARı II - KIMYA ÖĞR.GÖR.DR. ELİF VARGÜN 13:30-14:00

14:10-14:40 KİM3011 FIZIKOKIMYA LABORATUVARı II - KIMYA ÖĞR.GÖR.DR. ELİF VARGÜN 14:10-14:40

14:50-15:20 KİM3011 FIZIKOKIMYA LABORATUVARı II - KIMYA ÖĞR.GÖR.DR. ELİF VARGÜN 14:50-15:20

15:30-16:00 KİM3011 FIZIKOKIMYA LABORATUVARı II - KIMYA ÖĞR.GÖR.DR. ELİF VARGÜN 15:30-16:00 KİM4525 DETERJAN KIMYASı - KIMYA PROF.DR. MEHMET ÖZTÜRK

16:10-16:40 16:10-16:40 KİM4525 DETERJAN KIMYASı - KIMYA PROF.DR. MEHMET ÖZTÜRK

16:50-17:20 16:50-17:20 KİM4525 DETERJAN KIMYASı - KIMYA PROF.DR. MEHMET ÖZTÜRK

GÜN
Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN

Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 KİM3003
ANORGANIK KIMYA LABORATUVARı I - 

KIMYA
PROF.DR. RAMAZAN GÜP 08:30-09:00 KİM4515 BIYOKIM.TEKNIKLER - KIMYA PROF.DR. FATMA AYHAN

09:10-09:40 KİM3003
ANORGANIK KIMYA LABORATUVARı I - 

KIMYA
PROF.DR. RAMAZAN GÜP 09:10-09:40 KİM4515 BIYOKIM.TEKNIKLER - KIMYA PROF.DR. FATMA AYHAN

09:50-10:20 KİM3003
ANORGANIK KIMYA LABORATUVARı I - 

KIMYA
PROF.DR. RAMAZAN GÜP 09:50-10:20 KİM4515 BIYOKIM.TEKNIKLER - KIMYA PROF.DR. FATMA AYHAN

10:30-11:00 KİM3003
ANORGANIK KIMYA LABORATUVARı I - 

KIMYA
PROF.DR. RAMAZAN GÜP 10:30-11:00 KİM4503

KOZMETIK KIMYASı VE TEKNOLOJISI - 

KIMYA
PROF.DR. NAZAN DEMİR

11:10-11:40 11:10-11:40 KİM4503
KOZMETIK KIMYASı VE TEKNOLOJISI - 

KIMYA
PROF.DR. NAZAN DEMİR

11:50-12:20 11:50-12:20 KİM4503
KOZMETIK KIMYASı VE TEKNOLOJISI - 

KIMYA
PROF.DR. NAZAN DEMİR

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 KİM3001 ANORGANIK KIMYA I - KIMYA PROF.DR. RAMAZAN GÜP 13:30-14:00

14:10-14:40 KİM3001 ANORGANIK KIMYA I - KIMYA PROF.DR. RAMAZAN GÜP 14:10-14:40

14:50-15:20 KİM3001 ANORGANIK KIMYA I - KIMYA PROF.DR. RAMAZAN GÜP 14:50-15:20

15:30-16:00 15:30-16:00

16:10-16:40 16:10-16:40

16:50-17:20 16:50-17:20

GÜN
Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN

Giriş-Çıkış 

Saati
DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00 KİM4513
İYON DEĞIŞTIRICILER VE 

UYGULAMALARı - KIMYA

PROF.DR. MUHAMMET HAMDİ 

KARAOĞLU

09:10-09:40 09:10-09:40 KİM4513
İYON DEĞIŞTIRICILER VE 

UYGULAMALARı - KIMYA

PROF.DR. MUHAMMET HAMDİ 

KARAOĞLU

09:50-10:20 09:50-10:20 KİM4513
İYON DEĞIŞTIRICILER VE 

UYGULAMALARı - KIMYA

PROF.DR. MUHAMMET HAMDİ 

KARAOĞLU

10:30-11:00 10:30-11:00

11:10-11:40 11:10-11:40

11:50-12:20 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 13:30-14:00

14:10-14:40 14:10-14:40

14:50-15:20 14:50-15:20

15:30-16:00 15:30-16:00

16:10-16:40 16:10-16:40

16:50-17:20 16:50-17:20
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MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ FEN FAKÜLTESİ KİMYA BÖLÜMÜ 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

UZAKTAN EĞİTİM HAFTALIK DERS PROGRAMI

III.SINIF IV.SINIF
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